
契約番号 案 件 名

令和６年災　単市土木事業　市道旧県道塩木
線災害復旧工事

入札経過及び入札結果表

R07.03.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　塩木　地内 契約締結日～R07.06.20
5061000113

土木一式工事

7,260,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

6,173,000円

5298 9 8

吉井支所　産業
建設課

1
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035

落札

6,243,000
7 500 507 決定

2
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
6,256,000

326 508 834

3
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
6,281,000

496 986 482

4
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
6,300,000

496 237 733

5
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
6,388,000

622 243 865

6
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365
6,520,000

115 520 635

7
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385
7,260,000

358 41 399 0 1

8
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650
7,260,000

55 788 843 1 2

9
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年災　公共土木施設災害復旧事業　第
６７号　市道戸津野東線道路災害復旧工事

入札経過及び入札結果表

R07.03.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　戸津野　地内 契約締結日～R07.06.20
5061000114

土木一式工事

6,780,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,783,000円

3885 8 5

吉井支所　産業
建設課

1
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035

落札

5,830,000
7 816 823 決定

2
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
5,843,000

326 861 187

3
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385
5,864,000

701 909 610

4
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365
6,110,000

192 774 966

5
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
6,644,000

496 926 422

6
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650
6,780,000

55 58 113 1 1

7
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
6,780,000

496 268 764 0 2

8
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

9
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年災　公共土木施設災害復旧事業　第
６８号　市道鳩岡線道路災害復旧工事

入札経過及び入札結果表

R07.03.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　是里　地内 契約締結日～R07.06.20
5061000115

土木一式工事

4,440,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,763,000円

5062 6 2

吉井支所　産業
建設課

1
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035

落札

3,774,000
7 920 927 決定

2
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
3,808,000

496 44 540

3
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
3,826,000

326 979 305

4
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385
3,840,000

444 317 761

5
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365
4,440,000

171 711 882 0 1

6
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
4,440,000

496 260 756 1 2

7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650
4,440,000

55 836 891 2 3

8
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

9
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年災　農業用施設災害復旧事業　９０－
１００１西中道路災害復旧工事

入札経過及び入札結果表

R07.03.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　西中　地内 契約締結日～R07.07.22
5061000116

土木一式工事

4,280,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,710,000円

4715 1 5

建設課

1
(有)山陽設備

代表取締役　花房　隆一

5000000539

落札

4,060,000
910 430 340 決定

2
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
4,200,000

420 486 906 0 1

3
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
4,200,000

377 86 463 1 2

4
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302
4,200,000

81 306 387 2 3

5
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
4,200,000

16 180 196 3 4

6
成広建設(株)

代表取締役　谷口　淳介

5000000684
4,230,000

115 138 253 1 1

7
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
4,230,000

27 859 886 0 2

8
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340
4,250,000

413 5 418

9
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734
4,280,000

496 370 866

1 0
(有)アイエムジー

代表取締役　成貞　修

5000000737

辞退

1 1
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

辞退

1 2
(株)エイトライズ

代表取締役　白井　昌夫

5000002677

辞退

1 3
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年災　農業用施設災害復旧事業　９０－
１００１西中道路災害復旧工事

入札経過及び入札結果表

R07.03.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　西中　地内 契約締結日～R07.07.22
5061000116

土木一式工事

4,280,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,710,000円

4715 1 5

建設課

1 4
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

1 5
(株)カワダ建設

代表取締役　川田　晴康

5000001844

辞退

1 6
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725

辞退

1 7
光陽建設(有)

代表取締役　蝶野　光昭

5000000392

辞退

1 8
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

1 9
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547

辞退

2 0
(有)山陽建設

代表取締役　管内　貴仁

5000000499

辞退

2 1
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

2 2
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000000591

辞退

2 3
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

辞退

2 4
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830

辞退

2 5
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

2 6
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年災　農業用施設災害復旧事業　９０－
１００１西中道路災害復旧工事

入札経過及び入札結果表

R07.03.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　西中　地内 契約締結日～R07.07.22
5061000116

土木一式工事

4,280,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,710,000円

4715 1 5

建設課

2 7
(株)前田園

代表取締役　前田　真吾

5000000776

辞退

2 8
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年災　公共土木施設災害復旧事業　第
６５号　市道北浦線道路災害復旧工事

入札経過及び入札結果表

R07.03.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　惣分　地内 契約締結日～R07.05.30
5061000117

土木一式工事

2,870,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

2,463,000円

2759 5 9

赤坂支所　産業
建設課

1
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

落札

2,466,000
123 564 687 決定

2
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
2,472,000

222 47 269

3
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340
2,480,000

413 378 791

4
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440
2,870,000

287 527 814

5
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589

失格

2,460,000
117 81 198

6
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

辞退

7
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

8
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

9
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

1 0
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年災　公共土木施設災害復旧事業　第
６６号　市道由津里中央線道路災害復旧工事

入札経過及び入札結果表

R07.03.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　由津里　地内 契約締結日～R07.06.10
5061000118

土木一式工事

2,680,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

2,303,000円

3353 5 3

赤坂支所　産業
建設課

1
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621

落札

2,308,000
222 377 599 決定

2
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440
2,309,000

230 708 938

3
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254
2,590,000

123 800 923

4
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

失格

2,292,000
413 940 353

5
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589

失格

2,298,000
117 423 540

6
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

辞退

7
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

8
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

9
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

1 0
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年災　農業用施設災害復旧事業　９０－
３００２稗田道路災害復旧工事

入札経過及び入札結果表

R07.03.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　稗田　地内 契約締結日～R07.05.29
5061000119

土木一式工事

1,320,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,135,000円

1849 4 9

熊山支所　産業
建設課

1
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

落札

1,290,000
358 991 349 決定

2
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254
1,300,000

123 819 942

3
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340
1,320,000

413 145 558

4
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

5
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662

辞退

6
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618

辞退

7
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501

辞退

8
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年災　単市土木事業　市道仁西線災害
復旧工事

入札経過及び入札結果表

R07.03.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　中勢実　地内 契約締結日～R07.05.30
5061000120

土木一式工事

1,260,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,092,000円

2513 1 3

吉井支所　産業
建設課

1
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

落札

1,134,000
622 991 613 決定

2
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
1,234,000

496 6 502

3
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385
1,260,000

808 329 137 1 1

4
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650
1,260,000

55 239 294 2 2

5
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
1,260,000

326 120 446 0 3

6
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

無効
888 633 521

7
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

8
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035

辞退

9
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

辞退

コ

メ

ン

ト


